Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat při naplňování účelu této smlouvy 
a vzájemně se informovat o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na realizaci Stavebního 
záměru. 

4. Investiční příspěvek 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu finanční příspěvek ve výši  
6 994 240 Kč (slovy: šest miliónů devět set devadesát čtyři tisíce dvě stě čtyřicet korun českých) bez 

DPH (dále jen Příspěvek), který bude Městem použit na protipovodňová opatření v městské části 
města Brno-Židenice nebo na výstavbu MŠ a ZŠ v areálu Nové Zbrojovky. 

Výše Příspěvku byla stanovena v souladu se Zásadami, čl. II.